DV7110

Seguro para nifios

La opcion de seguro para nifios se puede activar para evitar que los
dedos pequefios manipulen los botones. Si se activa [a opcion de seguro
para nifios, se impide hacer cualquier cambio en el programa
seleccionado.

Antiarrugas automatico

Esta funcion hace que la ropa esté lista para llevar, ya que la accion
suave del tambor separa las prendas y se asegura de reducir las
arrugas.

Caracteristicas generales
Modelo

Codigo EAN

Color

Capacidad (kg)

Tipo de secadora

Sistema de control

Pantalla de control

Clase Eficiencia energética
Motor

Woolmark

Puerta frontal

Posicion del tanque

Desague directo

Disefio del tambor

Paneles laterales antivibracion
Indicador bloqueo puerta
Seguimiento de programa
Inicio diferido

Indicador de tiempo restante
Bloqueo de nifios

Indicador de limpieza del condensador
Indicador de limpieza del filtro
Accion inversa del tambor

Alarma fin de ciclo

DV7110
8690842347306
Blanco

7

Evacuacion
Temporizador
LED

C

Universal

No

Opaca rectangular
Sin tanque
No

Sin disefo
Estandar

No

Si

No

No

Si

No

Si

Si

No




Antiarrugas automatico

Luz interior

Angulo de apertura de puerta

Material del tambor

Volumen del tambor (It)

Programa - 1

Programa - 2 (Secadora)

Programa - 3

Programa - 4

Programa - 5 (Secadora)

Programa - 6

Programa - 7

Programa - 8

Programa - 9

Programa - 10

Programa - 12

Programa - 13

Programa - 14

Programa - 15

Programa - 16

Funcién Auxiliar

Funcién Auxiliar - 2

Consumo anual de energia

Consumo energético programa estandar algodon carga completa (kWh)
Consumo energético programa estandar algodén carga parcial (kWh)
Duracidn programa estandar algodon carga completa Tdry (min)
Duracion programa estandar algoddn carga parcial Tdry 1/2 (min)
Duraciéon ponderada del programa estandar algodén carga completa y parcial Tt (min)
Potencia de consumos en ‘modo sin apagar’

Potencia de consumo en ‘modo apagado’

Duracion del modo en espera (min)

Media de la eficiencia de la condensacidn con carga completa

Media de la eficiencia de la condensacién con carga parcial Cdry (1/2)
Eficiencia ponderada de condensacion programa estandar algodon carga completa y parcial, Ct
Nivel de potencia sonora

Altura (cm)

Anchura (cm)

Profundidad (cm)

Peso (kg)

Potencia Total (W)

Voltaje

Frecuencia

Méaxima intensidad de corriente (A)

Longitud del cable de conexién

Si.

No

155
Galvanizado
104
Aireacion
10

30'

60'

80'

100’
130’
150’

No

No

No

No

No

No

No

No

No

514 kWh
4.2 kWh
2.4 kWh
130 min
80 min
101 min
1W
0.5W
9999.0 min
NA

NA

NA

66 dBA
85.0 cm
59.5 cm
54.0 cm
30.0 kg
2200
230

50

10

Estandar 1,5m



